
RESOLUCIÓN

ORGANO COMPETENTE: Concejalía Delegada de Recursos Humanos, Organización y
Calidad, y Deportes

UNIDAD ADMINISTRATIVA: RECURSOS HUMANOS
TIPO Y Nº  DE EXPTE: 2020-RHSEL-25
ASUNTO: Listado provisional de personas admitidas y excluidas

Letrado/a  Consistorial

Antecedentes

Por acuerdo de la Junta de Gobierno Local, en sesión de 15 de diciembre de 2020, se aprueban la
Convocatoria y Bases para la provisión, mediante acceso libre (concurso-oposición), de una plaza de
Letrado/a Consistorial, perteneciente al Grupo A, Subgrupo A1 de la Escala de Administración Especial,
Subescala Técnica. del Ayuntamiento de San Sebastián de los Reyes

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, proceden las siguientes:

Consideraciones legales

Primero.- La Base 5.1 contempla la aprobación de la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as,
finalizado el plazo de presentación de solicitudes.

Segundo.- Que el Concejal Delegado de RR.HH ostenta la competencia para resolver, en virtud de las
atribuciones que tiene Delegadas, en materia de RR.HH, por acuerdo de la JGL de 25 de junio de 2019 y
Decreto del Alcalde de 25 de julio de 2019.

En virtud de lo que antecede y concluso el expediente se formula la siguiente

RESOLUCIÓN

Primero.- Aprobar las listas provisionales de aspirantes admitidos/as y excluidos/as que a continuación se
relacionan:

Admitidos/as
Nº APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE DNI
1 ALONSO RUIZ RODRIGO *5439**
2 CAMPOS URUEÑA JOSE MIGUEL *0618**
3 DIAZ SEVILLA ANA MARIA *5412**
4 DIAZ GONZALEZ ANGELA *2156**
5 DURO IGLESIAS PABLO *3861**
6 FERNANDEZ ASENJO MARIA JESUS *0711**
7 GARCIA HERNANDEZ ANA JULIA *7052**
8 GIBERT MENDEZ DAVID *6668**

R
od

rig
o 

M
ar

tín
 C

as
ta

ño
 (

1 
de

 3
)

Je
fe

 d
e 

S
er

vi
ci

o 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 y
 O

rg
an

iz
ac

ió
n

F
ec

ha
 fi

rm
a:

10
/0

5/
20

21
 1

0:
28

:4
4

H
A

S
H

:6
9E

D
F

15
D

83
49

7B
49

66
25

36
C

77
6A

17
2C

0A
A

07
97

D
0

Á
ng

el
 B

ue
na

ch
e 

M
or

at
ill

a 
(2

 d
e 

3)
co

nc
ej

al
 d

e 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

, O
rg

an
iz

ac
ió

n 
y 

C
al

id
ad

, y
 D

ep
or

te
s

F
ec

ha
 fi

rm
a:

10
/0

5/
20

21
 2

2:
17

:5
5

H
A

S
H

:6
9E

D
F

15
D

83
49

7B
49

66
25

36
C

77
6A

17
2C

0A
A

07
97

D
0

M
ar

ía
 R

os
a 

M
or

al
es

 M
ar

tín
ez

 (
3 

de
 3

)
T

itu
la

r 
de

l Ó
rg

an
o 

de
 A

po
yo

 a
 la

 J
un

ta
 d

e 
go

bi
er

no
 L

oc
al

F
ec

ha
 fi

rm
a:

11
/0

5/
20

21
 8

:0
4:

13
H

A
S

H
:6

9E
D

F
15

D
83

49
7B

49
66

25
36

C
77

6A
17

2C
0A

A
07

97
D

0

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:P
O

L1
2-

0J
LH

S
-I

1C
Q

4
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//s
ed

e.
ss

re
ye

s.
es

/s
ed

e/
va

lid
ac

io
ne

sD
oc

um
en

to
s

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 1
/2

.

A
P

R
O

B
A

D
O

D
ec

re
to

:: 
20

21
/2

08
4

A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 -

 D
ec

re
to

s 
y 

R
es

ol
uc

io
ne

s



9 HOLGADO MUÑOZ
MARIA
EUGENIA *0980**

10 KUMAR VAZQUEZ SUSANA *7029**
11 LOPEZ TEMPRADO ANA BELEN *3008**
12 MOLINA SANTOS NURIA *0979**
13 MONGE GONZALEZ ALMUDENA *3100**
14 MORENO SANTIUSTE VIRGINIA *7506**

15 ORTIZ CAS
FRANCISCO
JAVIER *3437**

16 RODRIGUEZ ALBARRAN JOSE JUAN *2889**
17 YANGUAS ESPAÑA MARIA *0884**

Excluidos/as

Nº APELLIDO 1º APELLIDO2º NOMBRE DNI
MOTIVO DE
EXCLUSIÓN

1
GARCIA DE
FERNANDO MORENO JOSE LUIS *3838**

Falta justificante
de pago Tasas

2 MONGE GONZALEZ ALMUDENA *3100** Solicitud Errónea
3 RECIO MAYORAL ALBERTO *7413** Tasas incompletas

Segundo.- Las personas aspirantes dispondrán de diez días hábiles para presentar alegaciones o
subsanar posibles errores u omisiones, desde su publicación en la web municipal y en Tablón de
Anuncios del Ayuntamiento.

Tercero.- Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y en la página web
municipal http://www.ssreyes.org.

Jefe de Servicio de RR.HH y Organización

Visto cuanto antecede
RESUELVO:

Aprobar la propuesta en sus propios términos.
Procede la transcripción de este Decreto en el Libro correspondiente.

Concejalía Delegada de Recursos
Humanos, Organización y Calidad, y

Deportes

Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de
Gobierno

(Disposición Adicional 8ª Ley 7/85, de 2 de abril)

San Sebastián de los Reyes, a la fecha y con las firmas electrónicas que figuran en este documento.

R
od

rig
o 

M
ar

tín
 C

as
ta

ño
 (

1 
de

 3
)

Je
fe

 d
e 

S
er

vi
ci

o 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 y
 O

rg
an

iz
ac

ió
n

F
ec

ha
 fi

rm
a:

10
/0

5/
20

21
 1

0:
28

:4
4

H
A

S
H

:6
9E

D
F

15
D

83
49

7B
49

66
25

36
C

77
6A

17
2C

0A
A

07
97

D
0

Á
ng

el
 B

ue
na

ch
e 

M
or

at
ill

a 
(2

 d
e 

3)
co

nc
ej

al
 d

e 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

, O
rg

an
iz

ac
ió

n 
y 

C
al

id
ad

, y
 D

ep
or

te
s

F
ec

ha
 fi

rm
a:

10
/0

5/
20

21
 2

2:
17

:5
5

H
A

S
H

:6
9E

D
F

15
D

83
49

7B
49

66
25

36
C

77
6A

17
2C

0A
A

07
97

D
0

M
ar

ía
 R

os
a 

M
or

al
es

 M
ar

tín
ez

 (
3 

de
 3

)
T

itu
la

r 
de

l Ó
rg

an
o 

de
 A

po
yo

 a
 la

 J
un

ta
 d

e 
go

bi
er

no
 L

oc
al

F
ec

ha
 fi

rm
a:

11
/0

5/
20

21
 8

:0
4:

13
H

A
S

H
:6

9E
D

F
15

D
83

49
7B

49
66

25
36

C
77

6A
17

2C
0A

A
07

97
D

0

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:P
O

L1
2-

0J
LH

S
-I

1C
Q

4
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//s
ed

e.
ss

re
ye

s.
es

/s
ed

e/
va

lid
ac

io
ne

sD
oc

um
en

to
s

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 2
/2

.

A
P

R
O

B
A

D
O

D
ec

re
to

:: 
20

21
/2

08
4

A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 -

 D
ec

re
to

s 
y 

R
es

ol
uc

io
ne

s




